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Breddenberg 
26897 
Schü ler 

Norbert Sommer    Feldkamp 12 
05954/ 93 90 17 
norbert.sommer1@ewetel.net 

 Bö rgermoor 
26903 

Stefan Kohnen             Ahornweg 20 
04965 / 89 97 30 (01735248299) 
stefan.kohnen@ewetel.net 

Esterwegen 
26897     
Jugend 

Klaus Lindemann   In den Dillen 54 
05955/ 13 71 
Jungschuetzen-Esterwegen@gmx.de 

 Neubö rger 
26909 

Norbert Runde   Hermann-Zurlage.Str. 41 
04966/ 96 90 62 
norbert-runde@jansentore.com 

Schü ler Lukas Jansen   Großer Garten 5 
0512 2 27 93 44 

 Lorup 
26901 

Wilhelm Gerdes              Prinzerei 22 
05954/ 846 
gerdes.lorup@ewetel.net 

Lichtpunkt Stefanie Lindemann Ziegeleistr. 5 
05955/ 98 92 15 (1557) 

 oder 
 

Bernhard Pohlabeln Kö nigshook 4 
05954 / 811 
B.Pohlabeln@t-online.de 

Sö gel 
49751 

Heinz Robbers  Hellkampshö he 34 
05952/ 16 80 
h.robbers@freenet.de 

 Eisten 
49751 

Helmut Schroer            Lahner Str. 25 
05952/ 655 

Lahn 
49757 

Markus Thien      Brinkstr. 1a 
05951 / 99 07 88 
markus.thien@ewetel.net 

 Ostenwalde 
49757 

Wilfried Nortmann 
Fuhler Heuker-Esch 7,49757 Werlte 
05951/ 99 40 94 
wilfried.nortmann@web.de 

Bö rgerwald 
26903 
Jugend 

Helmut Kerssens  Am Wattberg 20 a 
04965/ 90 90 62 
helmut.kerssens@aol.com  

 Werlte 
49757 

Carl Broermann           Buchenweg 7 
05951/ 6 61 
carl.broermann@ewetel.net 

Oder 
Junioren 

Wilfried Robben          Hauptstr. 122 
04965 /1592 (01636391308) 
P.Robben@web.de 

 Neuvrees 
26169 

Willi Rolfes 
Hufeisen 
04493/ 12 83 

Spahnharren 
stätte 
49751 

Maria Beusing             Hö ger Weg 7 
05951/2347  
maria@beusings.de 

 Vrees 
49757 

Berthold Rave 
Herzog-Ahrenbergstr. 20 
04479/ 94 75 76 

Rastdorf 
26901 

Norbert Konnemann   Birkenallee 4a 
05956/ 375 
norbert.konnemann@ewetel.net 

 SSG Alt-Hümmling Achim Will,          An der Mühle 7 
05951/994531 (0160/4418901) 
BigWill2000@web.de 

Bö rger 
26904 

Wilhelm Klaas     Neubö rger Str. 13 
05953/ 12 47 
Klaasclan@web.de 

 Bockhorst 
26897 

Steffen Preikschat        Mühlenstr. 26 
04967 / 17 02 
Preikschats@arcor.de 

   
 Schießstand Lorup 05954/ 12 24 

Lähden 
49774 

Michael Bruns      Kolpingstr. 43a 
05964/ 93 92 46 
md.bruns@ewetel.net  Schießst.Esterwegen 05955/ 637 

   Schießst.Bö rgermoor 04965/ 89 90 66 
   Schießst. Rastdorf 05956/ 99 01 62 
   Schießst. Werlte 05951/ 29 19 
   Schießst. Neubö rger 04966/ 13 48 
   Schießst. Bö rgerwald 04965/ 16 97 
   Schießst. Breddenberg  05954/ 16 42 
   Schießst. Lähden 05964/ 393 

 


